
г. Москва 

О внесении изменений 

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В связи с расширением видов деятельности по лицензии на 

осуществление медицинской деятельности, руководствуяс~ п. 4.20 У става 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. С 04.05.2021 года переименовать Отделение медицинской помощи 

обучающимся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (шифр 31 ООО) Управления охраны 

труда и экологии (шифр 15501) в Отдел медицинской помощи (сокращённое 
наименование ОМП, шифр 31 ООО) Управления охраны труда и экологии 
(шифр 15501). 
2. Начальнику финансово-экономического управления Ефремовой О.В . в 

срок до 30.04.2021 г. внести соответствующие изменения в штатное 

расписание. 

3. Начальнику Управления охраны труда и экологии Ку:;.ьминовой С.А. в 

срок до 31.05.2021 года внести изменение в Положение об ОМП, 

должностные инструкции работников ОМП и предоставить в отдел 

интегрированной системы менеджмента. 

4. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. с 04.05.2021 г. внести 

соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в 

информационные системы кадрового комплекса. 

5. Начальнику правового управления Беловой О.А. вне~ти изменения в 

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ» МЭИ». 

6. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


